
ALL
INCLUSIVE

ASSISTENZA
IN LOCO

TRANSFER
ANDATA/RITORNO

VOLO DA 
PALERMO

Steigenberger Marhaba Thalasso 5*

1° Bambino 6/12 anni n.c.

3° letto Adulto

1° Bambino 2/6 anni n.c.

La quota comprende: Volo ITC da Palermo; Bagaglio in stiva 15Kg, Bagaglio 6Kg a mano,
Trasferimenti A/R, N° 7 notti con trattamento di All Inclusive; Sistemazione Superior Room;
Assistenza in loco; Assicurazione medico no/stop e bagaglio.
La quota non comprende: Tasse Aeroportuali € 65, Apertura pratica € 25 Adulti e € 15 Bambini 2/12
anni n.c., Assicurazione annullamento € 29
Infant 0/2 anni n.c. € 100

Tariffe in prenota prima valide per prenotazioni entro il 30/04

QUOTA ADULTI 1.105
245

850
760

04/08

1.135 1.105 960 940
255 245 245 245
780 760 675 660
870 850 750 730

11/08 18/08 25/08 01/09


